decorrentes de ações judiciais de terceiros, que lhe venham a ser exigida por força de lei, 

ligadas ao cumprimento do presente Contrato;

8. DO VALOR ESTIMADO 

8.1. O valor global estimado para a presente contratação é de valor total estimado: 

R$52.182,00 (cinqüenta e dois mil e cento e oitenta e dois reais)

(nove) meses. 

9. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

FMAS- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DOT 0130-07.001.08.244.0011.2073.3390.1.660.0000000
10. DO PAGAMENTO 
 10.1. O pagamento será efetuado em até 5 (cinco) dias após a entrega da nota fiscal devidamente